Od Miodzika do Olimpijczyka trzecie eliminacje w sezonie 2017/2018

Warszawa, 10.3.2018

Konkurencja 22
10.03.2018 - 16:55

Chtopcow, 100m grzbietowy

12 - 14 lat
Lista startowa

Serialz9

KOZtOWSKI, Stanistaw
KORDZIAK, Witold
BULINSKI, Hektor
WRZOSEK, Bartosz
BIALEK, Pawet
SZCZERBA, Kacper
BERNER, Szymon
MIENICKI, Rafat
JASINSKI, Michat

o

ONOOTHA,WNPE

9 JARCZEWSKI, Franciszek

Seria2z9

0 BARAN, Maciej

1 KUCZYNSKI, Maciej

2 GORKA, Oliwier

3 PISKOR, Mateusz

4 GRABOWSKI, Jakub

5 KOSMALSKI, Krzysztof
6 TOPP, Filip

7 KOLBUS, Jakub

8 KOCH, Mikotaj

9 KALISZEWSKI, Adrian

Seria3z9

0 LOBODA, Tymoteusz

1 WEGIELEK, Julian

2 SZEWCZYK, Roch

3 BROGOSZ, Bartosz

4 t UKASIK, Oliwier

5 WYPCHLO, Jakub

6 MAJEWSKI, Kacper

7 WROBLEWSKI, Konrad
8 GRAPENTYN, Jakub

9 MAGNUSZEWSKI, Jakub

Seria4z9

SIWEK, Piotr
DULNIAK, Ryszard
BYCZKOWSKI, Wiktor
SZMAJDA, Marcin

LUCOW, Jan
WERPACHOWSKI, Jan
ZABORSKI, Jan
LUBOINSKI, Jakub
KASIEL, Michat

©CoOoO~NOOUM~WNPEO

POROLNICZAK, Aleksander

Rok ur.
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Ukp Polonia Warszawa
UKS G-8 Bielany

UKS Zoliborz

UKS G-8 Bielany

UKS G-8 Bielany

UKS G-8 Bielany

buks warszawa

Srédmiejski UKS Polna Warszawa

UKS G-8 Bielany
AZS Ut Pt todz

UKS Zoliborz

Neptun Monki

UKS G-8 Bielany

Ks Fenix Ozaréw Mazowiecki
MZOS Ptock

UKS G-8 Bielany

UKS G-8 Bielany

Uks Pingwiny

MKS Tréjka £6dZ

Klub Plywacki Ptetwal Mtawa

MPKS Orka Ciechanéw
UKS Zoliborz

Ukp Polonia Warszawa
UKS Zoliborz

UKS Jedynka tazy

Skp Barakuda Starachowice
UKS Jagiellonka Warszawa
Uks Pingwiny

MAL WOPR Malbork
Neptun Monki

UKS Zoliborz

UKS G-8 Bielany

MKS Tréjka £6dZ

MUKS Olimpijczyk Suwalki
UKS Ostrobramska

MKP Warszawianka

UKS Orion Gréjec

UKS Fala Nieporet

UKS Zoliborz

SKS 137 Delfin £6dZ

1:10.00
1:10.00
1:09.00
1:08.00
1:02.20
1:05.00
1:09.00
1:09.98
1:10.00
1:11.11

1:14.00
1:13.49
1:12.00
1:12.00
1:11.85
1:12.00
1:12.00
1:13.00
1:13.97
1:14.00

1:15.22
1:15.00
1:15.00
1:15.00
1:14.09
1:14.13
1:15.00
1:15.00
1:15.13
1:15.42

1:19.00
1:18.00
1:17.69
1:16.73
1:16.00
1:16.69
1:17.20
1:18.00
1:19.00
1:19.11

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to KS Warszawianka
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Od Miodzika do Olimpijczyka trzecie eliminacje w sezonie 2017/2018

Warszawa, 10.3.2018

Konkurencja 22, Chtopcow, 100m grzbietowy

Seria5z9

©CoOo~NO O WNEO

URBANCZYK, Jeremi
OPOLSKI, tukasz
GWIAZDOWSKI, Cezary
PAWLOWSKI, Igor
CIBOROWSKI, Dominik
DOBROSZEK, Kacper
PERZ, Patryk

MADEY, Konrad
FALEK, Szymon
FILIPIUK, Krzysztof

Seria6z9

o

O©oOoO~NOO O WNPE

SKRODZKI, Adam
ZAWISTOWSKI, Patryk
MICHALCZUK, Mateusz
WROBEL, Piotr
POLKOWSKI, Krzysztof
KOTOWSKI, Maksymilian
SIENKIEWICZ, Franciszek
MAZERANT, Antoni
PARADOWSKI, Julian
KAPUSNIAK, Wiktor

Seria7z9

o

O©oOoO~NO O WNPE

CZARNOTA, Kamil
OLCHOWIK, Jan
GUTMANSKI, Franciszek
PATEJKO, Kamil

SIWEK, Stanistaw
SZPADZIK, Dawid
NOWACKI, Wojciech
KUBIAK, Olivier

KARAS, Jakub
GROTKOWSKI, Adam

Seria8z9

O©CoO NI WNEFEO

KLOS, Karol
GRUSZCZYNSKI, Jan
KUCHARCZUK, Jerzy
CZERWINSKI, Wiktor
PYRIZHOK, Artem
MOZGA, Wojciech
MIELCARZ, tukasz
OKNINSKI, Aleksander
TRYKACZ, Mikotaj
JANKOWSKI, Igor
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06
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05

06
05
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06
06

06

06
06
06
05
05
06
05
06
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05

UKS Zoliborz

MULKS "Technik - Orion" Radz
MAL WOPR Malbork

UKS Fala Nieporet

MKP Warszawianka

SKS 137 Delfin £6dz

MKS Juvenia Biatystok

UKS GOS Raszyn

KS Barakuda Minsk Mazowiecki
UKS Victoria Jozefow

UKS Victoria Jozefow
Uks Wilanowia

MKS Juvenia Biatystok
UKS Victoria Jozefow
Ukp Polonia Warszawa
UKS Ostrobramska
SWIM TEAM Wilanéw
MKS Tréjka £6dz
MZOS Plock

MZOS Plock

MAL WOPR Malbork
MKP Warszawianka
UKS Zoliborz

UKS Victoria Jozefow
UKS Delfin Garwolin
UKS Orion Grojec
Uks Wilanowia

UKS G-8 Bielany
UKS Orion Grojec
UKS Victoria Jozefow

Uks Wilanowia

UKS Piagtka Konstantynéw todzki
Uks Wilanowia

MUKP Przyjazne Wody Wabrzezno
Uks Pingwiny

Klub Plywacki Signovum

UKS Pirania Targéwek

Uks Wilanowia

MULKS "Technik - Orion" Radz
Uks Wilanowia

1:22.22
1:22.03
1:21.59
1:20.00
1:19.59
1:19.63
1:21.56
1:22.00
1:22.07
1:22.86

1:25.00
1:24.36
1:24.19
1:24.00
1:23.00
1:23.56
1:24.00
1:24.23
1:24.73
1:25.48

1:28.91
1:28.75
1:27.77
1:27.06
1:25.60
1:26.80
1:27.12
1:28.00
1:28.77
1:29.91

1:37.67
1:35.20
1:31.16
1:30.03
1:30.00
1:30.00
1:30.24
1:33.48
1:35.76
1:44.18

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to KS Warszawianka
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Od Miodzika do Olimpijczyka trzecie eliminacje w sezonie 2017/2018
Warszawa, 10.3.2018

Konkurencja 22, Chtopcow, 100m grzbietowy

Seria9z9

1 TRZECIAK, Michat

2 BORECKI, Kasper

3 GRZEBALSKI, Jan

4 STRZALKOWSKI, Piotr

5 STOLARSKI, Tadeusz

6 JANKIEWICZ-DELGADO, Jarostaw
7 SULINSKI, Grzegorz

05
06
06
06
06
06

UKS Delfin Garwolin

Srédmiejski UKS Polna Warszawa
UKS Victoria Jozefow

MKP Warszawianka

MKP Warszawianka

UKS Nawa Skierniewice

MZOS Plock

1:55.87
1:48.09
1:49.61

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to KS Warszawianka
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